OPEN IMIE
1 PAULO

2 JAN

3 ROBERT
4 DAWID

5 SWIETLANA
6

7

8

9

KRZYSZTOF
WIOLETTA
KRYSTIAN
EDWARD

10 JAKUB

11 ANNA

12 ANDRZEJ

13 JAKUB

14 MAREK

15 KORNELIA
16 IZABELA
17 MACIEJ

VIIWOJEWODZKI BIEG PRZELAJOWY: O PUCHAR BORSUKA

NAZWISKO
VERETSKI

KADLUCZKA
TOMKOW
MAZURKIEWICZ
OLIJNYK
CHAMALA
URYGA
SMIGIELSKI
BUKOWSKI
ROSZUK
RYGULA
NAPIERAJ
KABATA
KLOCZANIUK
POLEK-DURAJ
MAJ-DZIUBANSKA
LESNIAK

Zagwizdzie, 09.09.201/7 r.

Nr
262

215
250
224
259
207
255
249
204
243
267
229
271
218
260
222
220

Miasto
UKRAINA

GLOGOWEK
NIEMODLIN
KLUCZBORK
WINNICA - UKRAINA
LUBOSZYCE
KLUCZBORK
STRZELCE OPOLSKIE
KLUCZBORK
BIESTRZYNNIK
OPOLE

ZYTNIOW
JAWORZNO

KEPNO

MUROW
PYSKOWICE
OPOLE

Pomiar Czasu "STARTER" mgr inz. Anna Orian e-mail: orian.show@jinteria.pl, tel: 602534780

BIEG GLOWNY 12 000 m

Klub
LKB RUDNIK

CROSS KRAPKOWICE
FAST FOOT OPOLE

KB RAWICZ
WEEGREE

M-ce Kat.
MEN

MEN
MEN
MEN
WOMEN
MEN

KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA |WOMEN

GMINA STRZELCE OPOLSKIE

MEN

KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA MEN

KLUB TRIATHLONOWY KONA
MOSIR KORFANTOW
FALSTART RUDNIKI
FALSTART RUDNIK

LUPUS OLESNICA
POLITECHNIKA OPOLSKA
AKMB PEDZIWIATR GLIWICE
10 BLOG

MEN
WOMEN
MEN
MEN
MEN
WOMEN
WOMEN
MEN

A W0 DN
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10
11

12

CZAS
00:44:56

00:45:15
00:46:53
00:48:05
00:50:22
00:50:23
00:50:48
00:51:18
00:53:05
00:53:11
00:53:31
00:54:37
00:55:54
00:56:34
00:56:56
00:57:13
00:58:23



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

OPEN

MICHAL
GRZEGORZ
PAWEL
JAROStAW
ERNEST
DAMIAN
ANETA
ANNA
WIESLAW
HENRYK
ROMAN

JAN
MALGORZATA
BARTLOMIEJ
TOMASZ
DAWID
IWONA
JAROStAWA
ROBERT

IMIE
YURIY

MARIUSZ
PAWEL

NAWROT
SZOBER

BUDZINSKI

PAPIERZ

MAILK

SIEWIER
LUDWIG-CHtAD
WALIDUDA
MARKIEWICZ
PLUSKOTA

KABATA

CIESLA

GORAL

MERKEL

NASTULA

JAMBOR

BRYKSA
ZACZYNSKA-POZNIAK
POZNIAK

236
246
203
237
263
244
221
256
223
239
269
208
212
227
234
214
202
258
240

MUROW

STRZELCE OPOLSKIE
UJAZD

OPOLE

STARE BUDKOWICE
GLIWICE
PRZYWORY
WIERZBNIK

KALY

PRASZKA
JAWORZNO

RUDNIKI

STRZELCE OPOLSKIE
STRZELCE OPOLSKIE
ZAGWIZDZIE
ZAGWIZDZIE

OPOLE

DOBRZEN WIELKI
DOBRZEN WIELKI

NAWROT

OSIR STRZELCE OPOLSKIE

KLUB BUDZIKI UJAZD
OPOLE BIEGA

BIZI79

EUROVENT ATHLETICS OPOLE

KOTWICA BRZEG
GMINA MUROW
NEAPCO PRASZKA
FALSTART RUDNIKI
FALSTART RUDNIKI

GMINA STRZELCE OPOLSKIE
GMINA STRZELCE OPOLSKIE

DOBRZEN WIELKI
DOBRZEN WIELKI

BIEG AMATORSKI 3 500 m

NAZWISKO
BLAHODIR

DYCZEK
PAC

Nr
67

7
64

Miasto
WINNICA - UKRAINA

ZDZIESZOWICE
BRZEG

Pomiar Czasu "STARTER" mgr inz. Anna Orian e-mail: orian.show@interia.pl, tel: 602534780

Klub

MEN 13
MEN 14
MEN 15
MEN 16
MEN 17
MEN 18
WOMEN 6
WOMEN |7
MEN 19
MEN 20
MEN 21
MEN 22
WOMEN 8
MEN 23
MEN 24
MEN 25
WOMEN 9
WOMEN 10
MEN 26
M-ce Kat.
MEN 1
MEN 2
MEN 3

00:58:23
00:58:50
00:59:05
00:59:33
01:00:08
01:00:25
01:03:00
01:03:01
01:04:37
01:04:55
01:06:42
01:06:42
01:07:03
01:08:31
01:12:55
01:12:57
01:13:26
01:28:47
01:28:48

CZAS
00:10:20

00:10:29
00:10:56
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

RAFAL
GRZEGORZ
MATEUSZ
KRZYSZTOF
VAIENTYNA
ANNA
NORBERT
ARNOLD
MICHALINA
MAGDALENA
KRZYSZTOF
MARCIN
DARIUSZ
AGNIESZKA
ZBIGNIEW
ROMAN
MARIUSZ
JOZEF

EWA
AGNIESZKA
ELZBIETA
JOANNA
AGATA
DARIA

POLAK
DZIUBANSKI
FUKIET
RESZKO
KILIARSKA
ZMURKO
SMUDA
KOZIOL
POLAK
MIKULA
POLAK
KARDAS
NAWROT
BUDZINSKA
ZADROZNY
KOLEK

STEFANOWSKI

HUMPA
TOMKOW
ZAK

SZKUDNIEWSKA

MOCHNACZ
FRANKIEWICZ
TARKOWSKA

49

15
52
68
66
53
63
48
61
38
24
32

70
27
55
21
59
60
57
28
10
62

OPOLE
PYSKOWICE

BRZEG

KLUCZBORK
NIKOLAEV - UKRAINA
CZERNIGIW - UKRAINA
SLEZA

STARE BUDKOWICE
OPOLE

ZAGWIZDZIE

OPOLE

OZIMEK

MUROW

UJAZD

ROGOW OPOLSKI
JEMIELNICA

OPOLE

ZAGWIZDZIE
NIEMODLIN
KEDZIERZYN-KOZLE
BRZEG

OPOLE

WOLCZYN
ZAGWIZDZIE

Pomiar Czasu "STARTER" mgr inz. Anna Orian e-mail: orian.show@interia.pl, tel: 602534780

AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ MEN
OPEL ACTIVE TEAM MEN
MEN
NADLESNICTWO KLUCZBORK MEN
LKB RUDNIK WOMEN
WOMEN
MEN
MEN
WOMEN
WOMEN
MEN
POLARIS MEN
NAWROT MEN
BUDZIKI UJAZD WOMEN
MEN
MEN
MEN
MEN
WOMEN
LUKS ROSPONDEK WOMEN
WOMEN
WOMEN

ZESPOL OPOLSKICH PARKOW KRAJOBRAZOWYCH WOMEN

WOMEN
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10
11
12

13
14
15
16

10
11

00:11:12
00:11:43
00:12:41
00:13:04
00:13:07
00:13:09
00:13:20
00:14:02
00:14:16
00:14:56
00:15:18
00:15:28
00:16:18
00:16:27
00:16:41
00:16:47
00:16:51
00:17:17
00:18:05
00:18:09
00:19:21
00:20:23
00:20:32
00:21:08
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